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PeiATUHT pernoHoB Poccumu no o6bemy npeaoctaBsieHHbIX Kpeautos ¢pusnnuam 3a maii 2023 roga

Cy6bekT PP

r. MockBa

MockoBsckan obnacTb

r. CaHkT-lMeTepbypr

TtomeHcKan ob61acTb
KpacHopapckuii kpali
CeepanoBckan 0bnactb
Pecnybnuka TatapctaH (TaTapcTtaH)
Pecny6nnka bawKopTocTaH
PocToBcKkas obnactb
KpacHoapckuii Kpai

YenabuHckaa obnactb
HoBocnbupckan obnactb
XaHTbI-MaHCUIACKNI aBTOHOMHBbIN OKpyr - KOrpa
Camapckas obnactb

NpKyTcKas obnactb
Hueropogckan obnactb
MepmcKnin Kpai

KemepoBckasa obnactb - Kysbacc
TromeHcKan 061acTb 6€3 aBTOHOMMIA
JNleHuHrpaackas obnactb
MpumopcKui Kpan
CTaBponoabCKNit Kpa
BopoHexckaa obnactb
Bosrorpagackas obnactb
CapaTtoBcKas obsactb

AnTanckui Kpah

Omckan obnactb

PekopAHbiii
mecay,
[ekabpb 2021
Jekabpb 2021
[ekabpb 2021
Mai1 2023
[ekabpb 2022
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023

O6bem KpegutoB
B mapre 2023 roaa*
255 894
160 759
105 364
82 667
88 055
66 192
58 373
56 851
51540
45 370
45 474
45 874
37 538
38703
35594
37410
36212
33739
31 056
29999
29910
29478
26 827
26 583
25 848
26 438
25128

O6bem KpegutoB
B AeKabpe 2022 roga*
282948
160 142
113 847
84 467
92 528
65 429
57 814
57 745
51469
44 888
43 895
45 480
38615
37 816
35 688
35796
36 058
33696
30810
31472
28 729
29703
25636
25 867
25422
25463
24 795

O6bem KpegutoBs

B AeKabpe 2021 roga*
290153
169 770
120595
80232
77 505
62014
57 629
53 087
49 838
42 495
42 375
44 766
36 542
39542
34 025
36 902
34431
32043
29673
30803
29 466
28 629
26 244
26 037
25401
24 568
24725

https://brobank.ru/

O6bem KpeputoB
B mae 2023 roga*
261 068
167 089
108 868
91102
88 094
67 408
62 330
60 029
52 509
48 237
47 600
47 146
41 849
40 448
39 046
38 885
37728
36 798
33364
32416
31224
30360
27 529
26916
26 678
26 538
26 438


https://microzaims.ru/
https://microzaims.ru/

Mecro

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

CybbeKTt PO

OpeHbyprckas obnactb
XabapoBCKMi Kpait
YamypTcKasa Pecnybanka
Pecnybanka Caxa (AryTus)
TynbcKasa obnacTb
Benropoackas obnactb
ApxaHrenbcKas obnactb
Amano-HeHewuKni1 aBTOHOMHbIN OKpyT
TBepcKas obnacTb
ApxaHrenbckaa 061acTb 6€3 aBTOHOMUK
Tomckasn obnactb
Bnagumupckasa obnactb
Kanyckas obnactb
KanuHuHrpaackas obnactb
Bonoroackan obnactb
YyBawckana Pecnybamka - Yysawums
Aipocnasckan obnacTb
Kuposckasa obnactb
3abalikanbCKuit Kpali
MeH3eHcKas obiactb
MypmaHcKan 0bnacTb
YnbAHoBCKaA 0b61acTb
PasaHckasa obnactb
JNlnneuKas obnactb
Pecnybnuka bypatua
AMypcKas obnactb
Kypckas obnactb
AcTpaxaHcKas obiacTb
Pecnyb6nnka Komu
BpaHckaa obnactb
Pecnybnvka farecTaH
CmoneHckasa obnactb

PekopaHbi
mecay,
JdeKkabpb 2022
Mai1 2023
JdeKkabpb 2022
Mai1 2023
Mai1 2023
Mapt 2023
[ekabpb 2022
Mai1 2023
Mai1 2023
[ekabpb 2022
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mapt 2023
Mai 2023
[ekabpb 2022
Mai 2023
[ekabpb 2021
Mai 2023
[ekabpb 2022
Oekabpb 2022
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mapt 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Oekabpb 2022
Mai 2023

O6bem KpeguToB
B mapre 2023 roaa*
24 440
20437
19 542
18 446
18 264
17 817
15941
14 073
14 856
15173
14 428
15019
14 301
14 336
14 364
15 249
14 503
13593
13322
13452
12575
13130
12981
12 660
12 222
12 507
12 312
11932
11570
11 657
10799
10 140

O6bem KpeguTtos
B AeKabpe 2022 roga*
25615
20821
21092
18 216
18 008
17 407
17 088
15042
14 997
16 375
14 388
14 266
14 051
13722
14314
15175
13982
14 388
12 957
13 645
12 555
13722
13630
12 322
11984
12 525
12 109
11793
11776
11 246
11861
10 048

O6bem KpeguTtos

B AeKabpe 2021 roaa*
24 546
19951
19943
16 525
18 093
16 850
16421
14 017
14 694
15 696
14 266
14 452
14 452
14 617
14 647
13 836
14 125
13544
12 081
13926
13172
13494
12719
12 395
11520
11487
11833
10 785
11921
11451
9059
10 069

0O6bem Kpegutos
B mae 2023 roga*
25551
22 368
20590
20142
19 087
17 466
16 165
15 890
15691
15 485
15 369
15 208
15040
15027
14 898
14 896
14 677
14 167
14 007
13 895
13 862
13717
13 249
12931
12931
12 842
12103
12 017
11997
11944
11404
10 286



Mecro

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

CybbeKTt PO

Pecnybanka Kpbim

MBaHoBCKaA ob6nacTb

TamboBcKkaa obnactb

KypraHckaa obnactb

CaxanuHckas obnactb

Pecnybnvka Kapenusa

OpnoBckas o61acTb

Pecnybanka Xakacus

Pecnybanka Mopgosus
Pecnybavka Mapwuii 3n
Hosropopackasa obnactb

Pecnybnnka CeBepHan Ocetua - AnaHus
McrkoBckas obnactb

Koctpomckasa obnactb

KamuyaTckuit kpam

Pecnybnvka TbiBa
KabapanHo-bankapckasa Pecnybamka
Pecnybnvka Agpiresa (Aabires)
YeueHcKas Pecnybanka
KapauyaeBo-YepKecckasa Pecnybamka
Pecnybnnka Kanmbikua
MaragaHckas obnactb

r. Cesactononb

Pecnybnvka Antaii

EBpelickas aBTOHOMHas 061acTb
YYKOTCKMIN aBTOHOMHDbIM OKPYT
Pecnybanka NHrywetus

HeHeLKni aBTOHOMHbIN OKpPYT

* MAH pybneli.

PekopaHbi
mecsay,
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai1 2023
Mai 2023
Mai 2023
[ekabpb 2022
Mapt 2023
Mai 2023
Oekabpb 2022
[ekabpb 2021
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Oekabpb 2022
Mapt 2023

O6bem KpeguToB
B mapre 2023 roaa*

8908
9592
9603
9250
9221
8218
8164
7368
7611
7120
6455
6539
6432
6282
5821
5300
5451
5414
5479
4075
4024
3036
2845
2656
1885
1004
1049

768

O6bem KpeguTtos

B AeKabpe 2022 roga*
8097
9423
9244
9119
8923
9068
8175
7366
7528
7106
6638
6883
6188
6246
5790
5582
5423
5630
5440
4257
4274
3147
3053
2399
1715
1020
1086
714

O6bem KpeguTtos

B AeKabpe 2021 roaa*
8905
8975
9425
8548
9545
8322
8035
6614
7247
6764
6474
5746
6300
6265
6026
4293
4973
4906
3314
3942
3647
3529
2717
2350
1608
778
765
725

UcTouHuK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbIM, NpeacTaBaeHHbIM Ha caiiTe L PO.

0O6bem Kpegutos
B mae 2023 roga*

9893
9824
9677
9655
9553
9173
8344
8014
7632
7287
6955
6905
6612
6573
6097
5951
5648
5450
5099
4371
4115
3331
3220
2842
2062
1204
1023

680


https://microzaims.ru/kredity-nalichnymi/

